IMPÉRIO BURGUER LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de buffet e decoração para atender 

à demanda dos eventos institucionais promovidos pela Câmara Municipal de Várzea Paulista/SP, no 

período de 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 8.231,27 (oito mil duzentos e trinta e um reais e vinte e sete centavos). 

Vencimento do Contrato: 09/10/24.